通用橡胶（泰国）有限公司 工装招标说明

1

通用橡胶（泰国）有限公司

轮胎存放架技术协议

甲方：通用橡胶(泰国）有限公司

乙方:

通用橡胶（泰国）有限公司 工装招标说明

2

一、概要：

通用橡胶（泰国）有限公司本技术协议的工装主要使用于成品轮胎存放使用。

产品涉及到的专利及其他相关费用均被认为已包含在设备报价中，卖方保证

买方不承担有关设备专利的一切责任。

二、供货范围

1、PCR 轮胎存放架 数量：19000 个；SUV 轮胎存放架 数量：6000 个。

2、根据图纸对加工货架机械本体材料采购；

3、机械本体的材料表面喷砂酸洗磷化处理、焊接、打磨、加工制作；

4、喷塑：根据通用公司要求面漆喷塑；印刷货架编号、文字信息。

三、技术要求

1、制作货架使用的角钢、槽钢、方管等材料的厚度均满足国标材料要求；

2、要求各焊点焊接牢固（特别是活动连接部位），对于特殊工装要做必要的预处

理及内应力消除处理，表面要求光整、无毛刺和无焊渣等；

3、裸露定位部分钢板四周必须刨削打磨加工，确保无毛边；

4、支架的焊接精度要求在±2.0mm 以内；

5、固定用的螺栓全部采用 8.8 级，螺母全部采用止退螺母或螺纹胶固定；

6、各种器具的制作要求根据图纸要去制作；

7、中标单位需将设计图纸经双方沟通确认后再行制作；

8、交货地点为通用橡胶（泰国）有限公司工厂，运输过程中造成的设备损伤和外

观损伤由制作厂家负责。

四、附件：

图纸（图纸以最终版为准，当纸质图纸有模糊不清、有疑意时以 CAD 图纸为准）

五、货期

根据项目进度，根据清单中的交货时间进行发货，如不能按时交货按照 元/天

通用橡胶（泰国）有限公司 工装招标说明

3

的补偿给甲方。

六、质保

1、质量保证

卖方保证货物是全新、未使用过的,并完全符合合同规定的质量、规格和性能

的要求。保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内具有

满意的性能。

七、售后服务

1、技术响应

卖方对产品提供永久的技术支持和优良的售后服务，并定期进行技术回访。

2、备件供应保证

零备件卖方保证在 5 年内以优惠的价格提供给买方。

八、验收

1、设备验收

产品到厂后，按技术协议规定的内容验收，现场安装、调试后，卖方通知买方

共同组织仓储物流部门、设备部门对设备进行性能验收。

2、验收确认

设备安装调试工作完成，经买方验收确认合格后，由卖方和买方（仓储物流部、

设备部）共同在调试验收报告上签字确认方可认为验收合格。

3、后续保障

货架交付后如因货架自身质量问题导致无法正常使用，乙方须及时在一周内予

以快速解决，期间造成的影响和损失由乙方承担；如因重大质量问题导致甲方无

法使用，甲方有权进行退货处理，并由乙方承担相应损失。

九、颜色及其他事项

1、PCR 货架颜色为 RAL1023（黄色）；SUV 货架颜色为（蓝色），色号根据甲方指

定

2、本协议涉及内容需更改时，必须由买卖双方文字确认。本协议未尽事宜，双方

另行协商。

3、本协议一式四份，双方代表签字后生效，与合同同具法律效力，双方各执两份

协议双方：

通用橡胶（泰国）有限公司 工装招标说明

4

甲方： 乙方：

单位名称：通用橡胶（泰国）有限公司 单位名称：

代表签字： 代表签字：

签字日期： 签字日期：